ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                    /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày               tháng   12   năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức cuộc họp để giải quyết đề xuất của Công ty TNHH

Đầu tư Sông Trà trong việc bàn giao Chợ mới Hàng Rượu thuộc dự án KĐT mới chợ

Hàng Rượu, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi để đưa vào khai

thác sử dụng; do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

* Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố;

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế, Tài nguyên và

Môi trường, Quản lý đô thị, Ban Quản lý Chợ, Tư pháp, Văn phòng thành phố;

- Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng.

- Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư Sông Trà

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút - ngày 23/12/2022 (Chiều Thứ 6).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

* Chuẩn bị nội dung cuộc họp:

1. Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố: Nghiên cứu phương án lập, trình

phê duyệt phương án đấu giá mời gọi Nhà đầu tư vào quản lý, vận hành, khai thác

Chợ mới Hàng Rượu. Đặc biệt trong trường hợp Nhà đầu tư khác trúng đấu giá

(Không phải Công ty TNHH Đầu tư Sông Trà) thì hoàn trả chi phí đã đầu tư cho

Công ty TNHH Đầu tư Sông Trà như thế nào (Số liệu do các bên thống nhất dựa trên

kết quả kiểm toán độc lập của Công ty TNHH Đầu tư Sông Trà hay dựa trên kết quả

thẩm định giá, đánh giá lại tài sản đã đầu tư vào thời điểm hiện nay khi thực hiện

đấu giá)

2. Ban Quản lý Chợ, Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính – Kế hoạch, UBND

phường Trương Quang Trọng: Căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước

của từng cơ quan, đơn vị, địa phương để đề xuất nội dung phương án thảo luận về

phương án tạm thời giao Chợ mới Hàng Rượu cho Ban Quản lý Chợ Quảng Ngãi tạm

thời quản lý, khai thác, vận hành trong thời gian chờ đấu giá xong. Trong đó cần tính

toán, báo cáo cụ thể các nội dung như: (1)Giá lô sạp, (2)Phương án bố trí lô sạp,

(3)Lấy ý kiến các hộ tiểu thương, (4)Phương án vận hành xử lý tạm thời và các nội

dung khác có liên quan (nếu có).

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Trang

2

		2022-12-16T11:44:42+0700

		2022-12-16T14:11:00+0700

		2022-12-16T14:11:00+0700

		2022-12-16T14:11:00+0700